ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]GIẤY ĐỀ NGHỊ KÝ HỢP ĐỒNG THỈNH GIẢNG

Kính gửi:
                 - Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học Tự nhiên;
                 - Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính.

Khoa:………………………………......…..... Kính đề nghị nhà trường ký hợp đồng thỉnh giảng cho: …………………………… Học hàm/học vị:……………....……….
Tốt nghiệp ngành :……………………………………………………………………..
Năm sinh: …………………… Điện thoại:……………… Email:………….………..
Từ học kỳ…………………….. Năm học…………………………………………….
Khoa sẽ chịu trách nhiệm về chuyên môn và phân công giảng dạy phù hợp với trình độ và chuyên môn của giảng viên được mời giảng.
					              Tp. Hồ Chí Minh, ngày….tháng ….. năm…….
Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG ĐHKHTN  	      TM. BAN CHỦ NHIỆM KHOA
								         TRƯỞNG KHOA